
RAADSBESLUIT

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Buitengebied (incl. lint Oosteind), herziening 21 

(Berkenstraat 12, 13, 15 en ong.)

Zaaknummer 325788

De raad van de gemeente Oosterhout,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 januari 2022,

BESLUIT:

1. de reactienota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Buitengebied (incl. lint Oosteind), herziening 
21 (Berkenstraat 12, 13, 15 en ong.) vast te stellen;

2. het bestemmingsplan " Buitengebied (incl. lint Oosteind), herziening 21 (Berkenstraat 12, 13, 15 

en ong.)“ met planidentificatienummer NL.IMRO.0826.BSPhz21BG2013-ON01 gewijzigd vast te 

stellen, zoals ook weergegeven in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

reactienota zienswijzen; 

3. voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022,

de raad voornoemd,

, voorzitter

{{Signer1}}

Signer1}}

, griffier

{{Signer2}}

Signer2}}

ß«¬¸æ Í½®·¾¾´»

îîñðîñîðîî îîæìéæïî ÝÛÌ

×Üæ ¿º¿¼çêëºó¾ïìºóì¼ïïó¾ëêéó¿í¿èºï»é¾»ºé

Í·¹²»¼ Þ§æ Þ«·¶­ô Óò ä³¿®µò¾«·¶­à±±­¬»®¸±«¬ò²´â

ß«¬¸æ Í½®·¾¾´»

îîñðîñîðîî îîæìïæîè ÝÛÌ

×Üæ ¿º¿¼çêëºó¾ïìºóì¼ïïó¾ëêéó¿í¿èºï»é¾»ºé

Í·¹²»¼ Þ§æ Õ¿¿®­»³¿µ»®ô Ûò ä»òµ¿¿®­»³¿µ»®à±±­¬»®¸±«¬ò²´â


